
UCHWAŁA NR II/15/14
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Rady Miejskiej we 
Fromborku

Na podstawie art. 25 ust.4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. Nr 61 poz. 
710) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróżny służbowych radnych gminy ( Dz. U. Nr 66, 
poz. 800, z 2002 r. Nr 14, poz. 138, z 2003 r. Nr 33, poz. 280), Rada Miejska we Fromborku uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się, że Radnym Rady Miejskiej we Fromborku przysługuje dieta za udział:

- w sesjach Rady Miejskiej we Fromborku,

- w posiedzeniu Komisji Rady raz w miesiącu,

- w posiedzeniu Komisji Rady przed sesją Rady,

w wysokości 100,00  zł z zastrzeżeniem ust.2,3, 4.

2. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym w wysokości 1000,00zł dla Przewodniczącego 
Rady Miejskiej we Fromborku za udział w pracach Rady. W razie niewykonywania czynności przez 
Przewodniczacego Rady Miejskiej, trwającej powyżej 30 dni, zryczałtowana dieta nie przysługuje.

3. Ustala się, że Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej we Fromborku za prowadzenie sesji podczas 
nieobecności Przewodniczącego Rady przysługuje dieta w wysokosci 200,00 zł.

4. Ustala się, że przewodniczącym Komisji Rady Miejskiej we Fromborku przysługuje dieta za udział:

- w posiedzeniu Komisji Rady raz w miesiącu,

- w posiedzeniu Komisji Rady przed sesją Rady,

w wysokości 150,00 zł.

5. W przypadku członkostwa radnego w dwóch komisjach, dieta przysługuje za udział w jednej komisji 
określonej oświadczeniem radnego.

6. Członkom Komisji Rewizyjnej za udział w każdym posiedzeniu komisji przysługuje dieta w wysokości 
określonej w §1.1, a przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej w wysokości 150,00zł za każde posiedzenie.

§ 2. Wysokość diety za udział w sesjach Rady Miejskiej we Fromborku oraz posiedzeniach Komisji Rady 
wskazana w §1 ust.1,4, i 6 niniejszej uchwały ulega zmniejszeniu o 50%, jeżeli radny uczestniczy w mniej niż 
w połowie czasu trwania sesji lub posiedzenia.

§ 3. Radnym Rady Miejskiej we Fromborku przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach 
i w wysokości przewidzianej przepisami prawa z tytułu podróży służbowych odbywanych na obszarze kraju.

§ 4. Tracą moc uchwały Nr III/16/10 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
wysokości diety oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla Przewodniczącego Rady Miejskiej we 
Fromborku oraz uchwała Nr III/15/10 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 4 stycznia 2011 r. sprawie diet oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym Rady Miejskiej we Fromborku.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjety.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




